
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/285/2017 

RADY MIASTA PIONKI 

z dnia 30 maja 2017 r. 

w sprawie: nadania nazwy “Poziomkowa” ulicy położonej w północno-zachodniej części miasta Pionki, 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 1398 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz.1484 z późniejszymi 

zmianami) 

RADA MIASTA PIONKI  uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się ulicy, położonej na działce Nr 1398, oznaczonej na mapie stanowiącej załącznik graficzny 

nr 1 do niniejszej uchwały, nazwę : „POZIOMKOWA” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pionki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miasta: 

Kazimierz Myśliwiec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 czerwca 2017 r.

Poz. 5376



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5376


		2017-06-14T11:18:27+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




